64 排 128 层方舱 CT 等一批医疗设备应急采购公告

我院需采购 64 排 128 层方舱 CT 等医疗设备一批，欢迎广大有资质的公司参与。现将有关内容通知

如下：

一、参与单位资格条件要求：生产企业经营许可证、销售企业经营许可证、医疗器械注册证等三证齐全

二、采购方式：院内应急采购

三、采购预算：详见附件（限价须在预算金额限额内）

四、采购基本需求：详见附件

五、采购程序：依照应急采购相关程序，该项目涉及论证谈判，谈判会上设资格审查、项目谈判（需二

次报价）等环节

六、价格构成或报价要求：详见附件

七、响应文件编制要求：以《医疗设备采购推荐书》的要求为准

八、评定成交的标准：功能配置需求等能满足医院使用需求，谈判结果以公示的内容及中标通知书结果

为准。

九、提交资格证明资料时间及地点：

纸质资料递交推荐书时间：2021 年 6 月 27 日～2021 年 6 月 29 日

递交推荐书地点：白云区嘉禾华英路 8号教学楼 3楼医学装备科

十、论证谈判会时间及地点：

论证谈判会时间：2020 年 7 月 1 日（具体时间以通知为准）

论证谈判会地点：白云区嘉禾华英路 8号（具体地点以通知为准）

其他需要说明的内容：请有意向的厂商根据《医疗设备采购推荐书》（点击下载）的要求递交《医

疗设备采购推荐书》文件，并将扫描电子版文件发送到邮箱 luoxumian@163.com，未按要求提供完整推荐

书的，则视为未响应，若接受报名后造成论证不公正的，由报名厂商自行负责。对本项目若有疑问，请

咨询设备科。

联系人：罗工 电话：36052031

附件

项目名称 采购数量 规格
采购预算

（万元）
采购基本需求

64 排 128 层方舱 CT 1 台 560

该设备主要配置及技术参数要求：1、适用于临床全身

CT 扫描检查及诊断；2、机架孔径：≥70cm，探测器 Z
轴排列数：≥64 排，阳极最大热容量：≥7.5MHU，高压

发生器功率：≥60kW；3、诊断床最小水平移动速度：

≤1mm/s；4、最快扫描速度：≤0.39s/360°，机架转速

可选档次：≥6 档，最大螺距：≥1.75，高对比度分辨率

（空间分辨率）：≥20LP/cm（0%MTF），最薄图像重建

层厚：≤0. 5mm；5、隔室摆位功能：配备工作人员在操

作室即可完成患者摆位与扫描，无需进入扫描室；6、配

备 AI 摄像采集系统：要求配备 AI 摄像头，摄像头非集成

http://www.gz8h.com.cn/Equipment%20recommendation.doc

于机架上；7、通用性：能和不同 CT 的主机设备对接，

可接受不同品牌 CT 主机的 DICOM 影像；8、具备欧盟 CE
医疗类 CLASS ⅡB 级认证证书、美国 FDA 510K 认证的合

规产品，用于符合DICOM标准的医疗设备图像提供获取、

显示、存储、图像分析和处理，三维图像提取和重建、

打印及传输等功能；9、配备设备远程监测，故障自动预

警；10、方舱体积：≥10000×5200×2800mm；11、配

备独立的操作室，独立的扫描室，扫描室最小单边长度：

≥5 米；12、根据医院要求免费提供移机服务一次；13、
配备高级后处理工作站；14、配备双桶高压注射器。

总预算：560 万元

广州医科大学附属市八医院

2021 年 6 月 27 日